
UITSLAGEN KNZB Breedtesport Kampioenschap voor Nederland

(NK-B schoonspringen) 

Leeftijdsgroepen E, D, C, B en A

1- en 3 meter 

Zondag 14 juni 2015

Het “Hofbad” – Ypenburgse Boslaan 30 – 2496 ZA  DEN HAAG (Ypenburg) 

1 meter

jongens D - 2004 en 2005 3+2 (2 st.spr./valduik) punten
1 Florian Prins 200500403 AZC 132.10
2 Beckett Reeds 200402569 DE DOLFIJN 122.70
3 Niek Hooglander 200403125 “JOOP STOTIJN”/DSZ 108.40

meisjes E – 2006 en later - 2+2 (2 st.spr./valduik) punten
1 Csilla van Os 200700130 AQUARIJN 94.55
2 Imke Laufenberg 200601168 ZV NOORDKOP 85.35
3 Fay van Luijt 200600568 ZV NOORDKOP 75.20
4 Imara Rijkhoff 200700558 DE DOLFIJN 61.20

jongens E – 2006 en later - 2+2 (2 st.spr./valduik) punten
1 Daan Blits 200700091 DE DOLFIJN 108.25
2 Evert Praasterink 200600083 PSV 95.55
3 Daan Willemen 200600477 AQUARIJN 93.50
4 Matthew Hibbert 200601107 AQUARIJN 82.25
5 Yoram Visser 200600355 DE DOLFIJN 78.90
6 Vigo de Bruijn 200601503 “JOOP STOTIJN”/DSZ 77.05



meisjes D - 2004 en 2005 - 3+2 (2 st.spr./valduik) punten
1 Sofie van Haren 200400364 PSV 118.30
2 Rianne van Ettinger 200401722 WVZ 114.00
3 Iris de Heer 200502052 AQUARIJN 112.35
4 Ylse van der Waal 200402210 "JOOP STOTIJN"/DSZ 110.25
5 Loran Bol 200402954 “JOOP STOTIJN”/DSZ 109.90
6 Jil-lian Swart 200401718 AQUARIJN 108.10
7 Kyra Mulder 200401496 AZC 107.75
8 Elin Luteijn 200404476 “JOOP STOTIJN”/DSZ 105.25
9 Roos Soeterboek 200501562 PSV 104.40

10 Lucie Bower 200401696 "JOOP STOTIJN"/DSZ 102.75
11 Noortje Theunissen 200501504 ZV NOORDKOP 101.75
12 Jade Krouwel 200402840 “JOOP STOTIJN”/DSZ 101.40
13 Caroline van Dijke 200503112 “JOOP STOTIJN”/DSZ 96.40
14 Demelza van Velsen 200500108 MSV ZEEMACHT 95.35
15 Marit Bisdonk 200403490 ZV NOORDKOP 92.00
16 Tess van den Berg 200502574 ZV NOORDKOP 91.00
17 Lucy Pallemans 200501566 DE DOLFIJN 84.30
18 Alyssa Verkerk 200502568 AQUARIJN 82.85

meisjes C - 2002 en 2003 - 3+3 (2 st.spr./valduik) punten
1 Iris Korteknie 200205006 “JOOP STOTIJN”/DSZ 146.80
2 Sacha Roos 200301988 WVZ 142.20
3 Roxanne Siegers 200302514 AZC 132.60

jongens C - 2002 en 2003  - 3+3 (2 st.spr./valduik) punten
1 Thijs van Baarle 200302139 PSV 150.05
2 Anouar Visser 200301829 DE DOLFIJN 135.50
3 Fabrizio Ledda 200302165 WVZ 133.70

meisjes B – 2000 en 2001 - 3+3 (1 st.spr./valduik) punten
1 Natasja Veenstra 200003478 MSV ZEEMACHT 151.30
2 Charlotte Wijsman 200003768 PSV 128.80
3 Nina van Haren 200102202 PSV 127.75
4 Ashley van 't Wout 200105986 “JOOP STOTIJN”/DSZ 127.10
5 200105906 ZV NOORDKOP 110.30

jongens B - 2000 en 2001 - 3+3 (1 st.spr./valduik) punten
1 Maarten Eijs 200104381 “JOOP STOTIJN”/DSZ 172.95
2 Twan Wijn 200100097 WVZ 144.20
3 Andy Jongejan 200105087 ZV NOORDKOP 122.25
4 Renze Atzema 200002681 PSV 113.10

meisjes A - 1997, 1998 en 1999 - 3+3 (1 st.spr./valduik) punten
1 Sanne de Witte 199700608 AZC 179.35
2 Maud de Witte 199901904 AZC 157.00
3 Nine Ramp 199905218 AZC 144.15

jongens A - 1997, 1998 en 1999 - 3+3 (1 st.spr./valduik) punten
1 Rowan de Voogt 199800713 "JOOP STOTIJN"/DSZ 147.65

Juliëtte van den Brule



3 meter

meisjes C - 2002 en 2003 -  3+3 spr  (2 st.spr./valduik) punten
1 Sacha Roos 200301988 WVZ 159.45
2 Iris Korteknie 200205006 “JOOP STOTIJN”/DSZ 136.15

jongens C - 2002 en 2003 - 3+3 (2 st.spr./valduik) punten
1 Fabrizio Ledda 200302165 WVZ 140.80

jongens B – 2000 en 2001 - 3+3 (1 st.spr./valduik) punten
1 Maarten Eijs 200104381 “JOOP STOTIJN”/DSZ 154.45
2 Twan Wijn 200100097 WVZ 149.25

meisjes B - 2000 en 2001 - 3+3 (1 st.spr./valduik) punten
1 Natasja Veenstra 200003478 MSV ZEEMACHT 168.30

jongens A - 1997, 1998 en 1999 - 3+3 (1 st.spr./valduik) punten
1 Rowan de Voogt 199800713 "JOOP STOTIJN"/DSZ 165.00

meisjes A - 1997, 1998 en 1999 - 3+3 (1 st.spr./valduik) punten
1 Sanne de Witte 199700608 AZC 182.10



meisjes E – 2006 en later - 2+2 (2 st.spr./valduik) punten
1 Csilla van Os 200700130 AQUARIJN 87.70
2 Fay van Luijt 200600568 ZV NOORDKOP 76.20

jongens E – 2006 en later - 2+2 (2 st.spr./valduik) punten
1 Daan Willemen 200600477 AQUARIJN 95.85
2 Daan Blits 200700091 DE DOLFIJN 92.70
3 Evert Praasterink 200600083 PSV 80.60
4 Matthew Hibbert 200601107 AQUARIJN 77.60

meisjes D - 2004 en 2005 - 3+2 (2 st.spr./valduik) punten
1 Rianne van Ettinger 200401722 WVZ 121.30
2 Ylse van der Waal 200402210 “JOOP STOTIJN”/DSZ 110.20
3 Iris de Heer 200502052 AQUARIJN 110.15
4 Noortje Theunissen 200501504 ZV NOORDKOP 99.70
5 Demelza van Velsen 200500108 MSV ZEEMACHT 90.80

jongens D - 2004 en 2005 - 3+2 (2 st.spr./valduik) punten
1 Beckett Reeds 200402569 DE DOLFIJN 115.80


	inschr

